
NAD⁺テストマニュアル変更のお知らせ

以上

ご不明な点等ございましたらお問い合わせください。

TEL： 0120-767-376（フリーダイヤル）Mail：eigyo@mirtel.co.jp

受付時間：平日9:00〜18:00（土日祝日、その他休業日を除く）

information News No.2024-004
2024年10月

記

本社·検査所：広島市南区出汐一丁目２番１０号

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。

この度、社内での運用方法見直しに伴い、以下の通りマニュアルを変更いたしましたた

め、ご報告いたします。皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。

謹白

■検査キットの一部変更(マニュアルP２記載)

従来の内容 ：パウチ袋の中にQIAcardを入れた状態での納品。

今後の内容 ：パウチ袋の中にQIAcard、乾燥剤を入れた状態での納品。

■検体乾燥時間の変更(マニュアルP４記載)

従来の運用 ：スポットが終わったQIAcardを室温で10分間乾燥。

今後の運用 ：スポットが終わったQIAcardを室温で20分間乾燥。

■検体不備例の記載追加(マニュアルP６記載)

検査不能となる検体の例を記載しております。


	既定のセクション
	スライド 1


